

Jaworzno, dnia 26.07.2018 r.

Sygnatura
FZ/FZZ/2018/1311

**Wykonawcy zainteresowani
postępowaniem o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawy siatek okładzinowych dla potrzeb TAURON Wydobyć S.A.” – nr referencyjny: 2018/TWD/TWD/01632/L/146/P/IC.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ oraz poprawa omyłek pisarskich

W związku z otrzymanymi zapytaniem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawy siatek okładzinowych dla potrzeb TAURON Wydobyć S.A.” postępowanie nr: 2018/TWD/TWD/01632/L/146/P/IC cytujemy pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego oraz dokonujemy poprawy oczywistych omyłek pisarskich.

Pytanie nr 1:

1)W Rozdziale 2 pkt 2.1.4 Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę osoby wykonującej czynności obróbki skrawaniem. W opinii Wykonawcy, nie znajduje to logicznego uzasadnienia, gdyż osoba o takich kwalifikacjach oraz wykonująca czynności przypisane do tego zawodu (np. toczenie, frezowanie, dłutowanie) nie jest niezbędna w procesie produkcji siatek okładzinowych zgrzewanych. Wykorzystywane są tu zupełnie inne maszyny i wymagane są inne umiejętności.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje poprawy omyłki pisarskiej:

Jest:

„Rozdział 2

2.1. Opis Przedmiotu Zamówienia

2.1.1. Dostawy siatek okładzinowych dla TAURON Wydobyć S.A.”

2.1.2. Szczegółowy opis Przedmiotu Zamówienia został określony w Załączniku nr 5 do SIWZ i Wzorce Umowy stanowiącym załącznik nr 8 do SIWZ.

2.1.3. Nazwy i kody dotyczące Przedmiotu Zamówienia określone we Wspólnym Słowniku Zamówień Publicznych (CPV):

44212381 - „Okładzina”.

2.1.4. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osoby wykonujące czynności obróbki skrawaniem.”

Winno być:
„Rozdział 2

2.1. Opis Przedmiotu Zamówienia

2.1.1. Dostawy siatek okładzinowych dla TAURON Wydobyć S.A.”

2.1.2. Szczegółowy opis Przedmiotu Zamówienia został określony w Załączniku nr 5 do SIWZ i Wzorce Umowy stanowiącym załącznik nr 8 do SIWZ.

2.1.3. Nazwy i kody dotyczące Przedmiotu Zamówienia określone we Wspólnym Słowniku Zamówień Publicznych (CPV):

44212381 - „Okładzina”.

Pytanie nr 2:

W Załączniku Nr 5 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt 4.11 Zamawiający wymaga aby haki zaczepowe w siatce okładzinowej łańcuchowo-węzłowej posiadały długość minimum 50mm i były ugięte pod kątem $85^{\circ} \pm 2^{\circ}$. Według normy PN-G-15050:2018-01 taka konstrukcja przypisana jest do siatek okładzinowych zaczepowych (*Rysunek 7 – Przykładowe wymiary końców prętów podłużnych w siatkach okładzinowych zgrzewanych zaczepowych*). Zapis taki zamieścił również Zamawiający w pkt. 3.10 w odniesieniu do wymagań technicznych właśnie dla siatek okładzinowych zaczepowych.

Odpowiedź

W odniesieniu do siatek zaczepowych (tj. pkt 3.10 w Załączniku Nr 5 do SIWZ) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W odniesieniu do siatek łańcuchowo węzłowych (tj. pkt 4.11 w Załączniku Nr 5 do SIWZ) Zamawiający dokonuje poprawy omyłki pisarskiej:

1. Załącznik nr 5 do SIWZ:

Jest:

4.11 Haki zaczepowe powinny posiadać długość minimum 50 mm i być ugięte pod kątem $85^{\circ} \pm 2^{\circ}$.

Winno być:

4.11 Usunięto w całości.

2. Załącznik nr 8 do SIWZ:

Jest:

13.11 Haki zaczepowe powinny posiadać długość minimum 50 mm i być ugięte pod kątem $85^{\circ} \pm 2^{\circ}$.

Winno być:

13.11 Usunięto w całości.

Sprawę prowadzi:
Irena Cyba
tel. +48 32 618 53 80, 53 81

TAURON Wydobycie S.A.
Wiceprezes Zarządu
Eugeniusz Gebala